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OGGETTO: PA F16/21/SUA

LOTTO N. 1 fornitura di farmaci, parafarmaci e di ogni altro prodotto necessario per il
normale approvvigionamento delle Farmacie Comunali del Castelnuovo di Porto per un
importo complessivo triennale di € 590.000,00 IVA esclusa — CODICE CIG [8913456096]
LOTTO N. 2 fornitura di farmaci, parafarmaci e di ogni altro prodotto necessario per il
normale approvvigionamento delle Farmacie Comunali del Comune di Castelnuovo di Porto
per un importo complessivo triennale di € 590.000,00 esclusa IVA- CODICE CIG
[8913465801]

LOTTO N. 3 fornitura di farmaci, parafarmaci e di ogni altro prodotto necessario per il

normale approvvigionamento delle Farmacie Comunali del Comune di Castelnuovo di Porto
per un importo complessivo triennale di € 590.000,00 esclusa IVA— CODICE CIG [8913476117]

FAQ1

Domanda: Quali sono gli indirizzi delle Farmacie Comunali del Comune di Castelnuovo di Porto?

Risposta: Farmacia Comunale: via Tiberina 2/d 00060 Castelnuovo di Porto.

Domanda: Qual ¢ il software-house usato dalla Farmacia?

Risposta: Software-house in uso: Wingesfar.

Roma, 1i 02/12/2021

il Direttore
Dott. Federico Monni

Viale G. Ribotta, 41/43 - 00144 Roma

P.O. Dott.ssa Nunzia Ciuffreda

Tel. 06/67663665 Fax 06/67663481

E-mail: gare.setvizi@cittametropolitanaroma.gov.it

servizi.forniture@pec.cittametropolitanaroma.gov.it




